

**PUBLICURE OPTIMERING APS
C/O PUBLICURE ADVOKATFIRMA P/S
ISLANDS BRYGGE 39, 4., 2300 KØBENHAVN S
CVR.NR. 38 16 49 88**

**ÅRSRAPPORT
7. NOVEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017
1. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. maj 2018.

dirigent Povl Nick Bronstein

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Publicure Optimering ApS
c/o Publicure Advokatfirma P/S
Islands Brygge 39, 4.
2300 København S

CVR. nr.: 38 16 49 88
Stiftelsesdato: 7. november 2016
Hjemsteds kommune: København
Regnskabsperiodens startdato: 7. november 2016
Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017

Direktion

Direktør Peter Lund Meyer

Revision

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2016/17

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde juridisk og kommerciel rådgivning i forbindelse med effektiviseringer relateret til indkøb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17Noter

	BRUTTOTAB	-9.000
1	Personaleomkostninger	<u>0</u>
	DRIFTSRESULTAT	-9.000
	Andre finansielle indtægter	0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-204</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-9.204
	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-9.204</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>-9.204</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-9.204</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**A K T I V E R**Noter

ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>48.796</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>48.796</u>
AKTIVER	<u>48.796</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**P A S S I V E R**Noter

	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	<u>-9.204</u>
2	EGENKAPITAL	<u>40.796</u>
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>
	Anden gæld	<u>8.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>8.000</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>8.000</u>
	PASSIVER	<u>48.796</u>
3	Eventualposter m.v.	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2016/17, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7.11.2016 v/stiftelse	50.000	0	50.000
Overført af årets resultat	0	-9.204	-9.204
Egenkapital 31.12.2017	50.000	-9.204	40.796

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 50.000 siden selskabets stiftelse.

3 Eventualposter m.v.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.